
ZARZĄDZENIE NR B.0050.102.2021
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 15 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.072.2021 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 29.04.2021 r.

Na podstawie  art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2020 r., 
poz. 713), Zarządzenia Nr B.120.109.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 31 grudnia 2020 r. oraz  
art. 53 ust. 2, art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 
z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Zmienić treść § 1. Zarządzenia Nr B.0050.072.2021 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia
29.04.2021 r. na:  § 1. Powołać Komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa budynku przy ul. Chemików 39 z przeznaczeniem na oddziały 
przedszkolne i żłobkowe – dokumentacja projektowa”,  w składzie:

1. Przewodniczący - sprawy koordynacyjne i merytoryczne: Andrzej Bialik,

2. Członek - sprawy proceduralne: Katarzyna Plewniok,

3. Członek - sprawy proceduralne: Agata Żołneczko.

4. Członek - sprawy merytoryczne: Agata Słapińska,

5. Członek - sprawy merytoryczne: Aneta Gąska.

§ 2.Pozostała treść Zarządzenia nr B.0050.072.2021 z dnia 29.04.2021 r. pozostaje bez zmian.
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 866D96BF-B14D-4D6D-BA01-F7D1DF52561D. Przyjęty Strona 1




